










 
Verksamhetsberättelse Samfälligheten Hällristningen Lund 2017 
 
Under 2017 har styrelsen som består av ordförande Inger Möller Degerfält, kassör Lars 
Hjelm och sekreterare Magnus Krampell haft 6 protokollförda styrelsemöten. Till dessa 
möten har suppleanterna Göran Wallsten och Helén Örnemark Hansen varit kallade och 
deltagit. Web-master Erik Fridh deltog vid ett möte och medlem Joakim Rannamaa bjöds 
in till ett möte och deltog som adjungerad. Protokollen har anslagits på anslagstavlan och 
samfällighetens hemsida. Protokoll och dokument från årsmötet har dessutom delats ut 
till samtliga fastigheter. 
 
Två välbesökta skötseldagar har hållits i enlighet med traditionen sista lördag i april respektive 
september. Områdena utformas enligt medlemmarnas önskemål. Även i år har vi haft hjälp av Bert 
Månssons firma. Området har sett snyggt och trevligt ut under året. 
 
Hålet i asfalten vid infarten är lagat. Hålet/boulebanan på gröna är igenfyllt med sand och anses för 
dyrt att plattsätta. Eventuellt får hela ytan göras om men det har ej högsta prioritet. 
Ett omfattande röjningsarbete av buskar och träd har utförts på blått område, mer arbete återstår. 
Röda området hålls efter men sargen runt sandlådan är trasig, detta område prioriteras 2018. 
På röda finns även asfaltsskador vid tomtgräns. 
Cementplattorna på i första hand gula området har åldrats och vittrat sönder. Offerter för att byta 
plattorna har tagits in, arbetet prioriteras. 
Antalet felparkerade bilar har minskat, några har fått en påminnelse om våra regler, men inga 
avgifter har tagits ut. Vi hoppas att varaktigt felparkerade bilar snart ska vara ett minne blott. Några 
medlemmar har fortfarande allt för höga häckar som skymmer sikten och utgör trafikfara.  
Snöröjningen sköts numer av Lunds Grusterminal, firman som ligger mitt emot Nöbbelövs kyrka. 
Flera av husen har bytt ägare och vi noterar att husen stigit i värde. Det är vår förhoppning att 
området ska vara välskött och attraktivt även framöver.  
 
 
Ekonomi 
Årsmötet beslutade att avgiften på 4 000 kr kvarstår med fortsatt intention att bygga upp ett kapital 
inför framtiden. 
Behållningen 2017-01-01 var 464 318, 75 kronor och vid årets slut var det 612 956, 26 kronor. Vi har 
fortfarande haft en vinter med måttligt underhåll som ger hyfsade snörröjningskostnader. Vi har inte 
haft några onormala utgifter.  Den normala driften för samfälligheten är på ca 220 000 kr. Vi har även 
påbörjat med fonder där vi avsatt 45 000 kr.  
 
De allra flesta medlemmar har nu lämnat sin E-postadress, information från Styrelsen samt faktura 
på medlemsavgift kommer via mail fortsättningsvis. Föreningen har möjlighet att ta emot betalning 
till Swish nr: 123 378 00 14. De fastighetsägare som saknar e-post kommer givetvis att få ”lapp i 
lådan”, men vi bedömer att det nu är färre än 5. 
 
 
På styrelsens vägnar 
Inger Möller Degerfält 
Ordförande 







  Bilaga 

Motioner/Propositioner 
 
Inga motioner har kommit in från medlemmar fram till slutet av januari 2017. Styrelsen har dock 
skrivit 3 propositioner: 
 
 
1. Proposition från styrelsen om att beställa arbete i Blått område. 

Vi har fått in en offert angående arbete i blått område. Innehåll: 
• Uppdragning av anvisade träd och buskar 
• Ny yta tas fram ur befintlig, så att grässådd kan ske 
• En ’kulle’ anläggs efter anvisning/skiss 
• Gödning läggs ut och nytt gräs sås 

Kostnad för detta: 16400 + moms (20500 inkl. moms) 
Styrelsen föreslår att stämman tar ställning till om detta skall göras till föreslagen kostnad. 
 

2. Proposition från styrelsen om att bilda arbetsgrupp för fiber inom området 
 

Nyinflyttade fastighetsägare har frågat om vi har fiber på gång. Telia och Com Hem har hört av 
sig för att sondera intresset för att bygga fiber i området. Det kan alltså vara läge att utreda 
förutsättningarna. 
 
Styrelsen föreslår att en fiberkommitté 3-5 personer skapas. Kommittén kontaktar möjliga 
leverantörer och fastighetsägare och rapporterar till styrelsen. 
 
Notera att styrelsen inte planerar att ingå i kommittén eller hantera val av medlemmar i 
kommittén. Den behöver således skapas helt eller delvis före eller på årsmötet för att 
propositionen skall kunna godkännas. 

  
 
3. Proposition från styrelsen om att bilda arbetsgrupp för firande av 30-års-fest 
 

Det är ca 30 år sedan de första husen stod klara för inflyttning. Det kanske skall firas med en 
gemensam fest för alla på området? En fest kan stärka samhörigheten inom området och bli en 
trevlig mötesplats för nya och gamla medlemmar. 
 
Styrelsen har sonderat priser på tält, mat musik mm och föreslår en budget på 30-50 000 kr. 
 
Styrelsen föreslår att en festkommitté 3-5 personer skapas. Kommittén planerar alla delar av 
festen och rapporterar till styrelsen. 
 
Notera att styrelsen inte planerar att ingå i kommittén eller hantera val av medlemmar i 
kommittén. Den behöver således skapas helt eller delvis före eller på årsmötet för att 
propositionen skall kunna godkännas. 
 
 




